

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนางาม - บ้านใหม่วังเชื่อม หมู่ที่ 1 บ้านนางาม ตำบลลูกตาไ้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไ้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไ้/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไ้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง  1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	82.12	24,636.00	1.4054	115.41	34,623.43
2	1.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2. งานผิวทาง  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	500.000	357.42	178,710.00	1.4054	502.31	251,159.03

วิภาวรรณ ดวงดีแก้ว

05 เมษายน 2567 11:26:36

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนางาม - บ้านใหม่วังเชื่อม หมู่ที่ 1 บ้านนางาม ตำบลลูกตาไ้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไ้ อำเภอปลวกแดง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไ้/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไ้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	381.95	3,819,500.00	1.4054	536.79	5,367,925.30
4	2.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	61.72	123,440.00	1.4054	86.74	173,482.57
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	895.000	135.10	120,914.50	1.4054	189.86	169,933.23
6	2.1.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	256.41	24,358.95	1.4054	360.35	34,234.06
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	50.000	290.00	14,500.00	1.4054	407.56	20,378.30

วิภาวรรณ ดวงดีแก้ว

05 เมษายน 2567 11:26:36

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนางาม - บ้านใหม่วังเชื่อม หมู่ที่ 1 บ้านนางาม ตำบลลูกตาไ้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไ้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไ้/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไ้

รวมราคากลาง

6,051,735.92



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนางาม - บ้านใหม่วังเชื่อม หมู่ที่ 1 บ้านนางาม ตำบลลูกตาไก่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่
------------------------------------	---

วิภาวรรณ ดวงดีแก้ว  
( วิภาวรรณ ดวงดีแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อริวัฒน์ สุนันท์  
( อริวัฒน์ สุนันท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัฒม์วัชรชัย แสงเขียว  
( อัฒม์วัชรชัย แสงเขียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ พันธุ์ชัย  
( สุรัชย์ พันธุ์ชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ ศิริสวัสดิ์  
( วิษณุ ศิริสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิภาวรรณ ดวงดีแก้ว

05 เมษายน 2567